Corn. Dian. Avil. Henr. et Lego, apud Croix l. cit. (contra Mol. Bon. Con. etc. apud Salm.) Sicùt enim Nuntius, ità et Episcopus tunc absolvere potest ex delegatione Pontificis.

Quær. VI. An casu, quo Hæreticus sit impeditus, quoniam recurrat ad Papam, possit Episcopus eum absolvere (juxtà sententiam mox suprà relatam in Quæst. III.); non solùm per se, sed etiàm per alios? Jam diximus suprà in quæst. II. n. 82, quod extrà casum impedi- menti non possit Episcopus absolvere ab ullo casu in Bulla Cœnæ reservato, et tantò minùs delegare. In casu verò impedi- menti dicimus cum Bonac. in Bulla Cœnæ D. 1 q. 22 p. 2 n. 14. Ronc. p. 81 c. 6 q. 4 R. 2 v. Quod si, et de Alexandro Confess. Monial. c. 6 § 8 q. 3, valdè probabiliter posse Episcopum ab omni- bus casibus Pontificis, etiàm hæresis absolvere, et de- legare, non solùm specialiter in casu particulari, sed etiàm generaliter. Nec obstat Tridentinum in laudato c. Liceat, ubi, cum sermo fit de hæresi, dicitur: *Eis tantùm, non eorum Vicariis, (absolvere) sit permissum.* Nam rectè respondent AA. citati, quod id procedat juxtà antiquum præscriptum Tridentini, ubi concessum erat Episcopis absolvere ab hæresi occulta etiàm extrà casum impedi- menti; sed cum agitur de impedi- to ab adeundo Pontificem, facultas hæc absolvendi ab hæresi, aliisque casibus Bullæ Cœnæ competat Episcopis non jam vi Tridentini, sed vi juris com- munitatis, ut communiter loquuntur DD. utque latè pro- bavimus in dicta Quæst. III. n. 84, ex pluribus texti- bus ibi allatis. Undè, cum in casu impedi- menti præ- dicta facultas de jure ordinario spectet ad Episcopos, eò quod sit annexa ipsi Episcopali officio, et digni- tati, ideò ipsi possunt generaliter eam delegare. Et hoc est juxtà communem doctrinam AA. nempe quod omnes, qui habent potestatem ordinariam, pos- sint eam delegare, ut docent Salm. tr. 11 de Legib. c. 5 n. 51, et tr. 17, de Voto c. 3 n. 83, cum communi, Contin. t. 2, de Leg. p. 194 v. Quod spectat, Holzm. t. 1 p. 98 n. 485, et alii passim ex l. More 5, de Juris-

dict. omnium Judic. ubi id expressum habetur: *Is demùm jurisdictionem mandare potest; qui eam suo jure* (idest ordinario, ut explicat ibi Glossa), *non alieno beneficio habet.* Certum contra est, quod cum alicui Prælato aliqua potestas conceditur, et ejus officio sive dignitati annectitur, illa sit, vel saltèm æquiparetur potestati ordinariæ, tu docent iidem Salm. d. o. 5 de Leg. n. 5o. et Laym. l. 1 tr. 5 c. 22 n. 6, qui id probat ex l. 1 ff. de Offic. ejus cui comm. est jurisd. et ex c. Quoniam de Offic. deleg.